fls. 1/1

ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO, ABERTURA E JULGAMENTO DOS ENVELOPES

DE DOCUMENTAÇÃO E PROJETOS DE VENDA, REFERENTE À CHAMADA PÚBLICA

Nº 001/2024. OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do

Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar

– PNAE.

Aos onze dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e quatro às nove horas e trinta minutos,

na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal, reuniu-se a Comissão de Contratação, designada

pela Portaria nº 27/2023, sob a presidência do Senhor Kauan Delbi Kister, membros a Senhora

Luciane Fatima Pinheiro e a Senhora Victoria Pinheiro Roveda Neto, com a finalidade de efetuar

o recebimento, abertura e julgamento dos envelopes de documentação e projetos de venda,

referentes à chamada em epígrafe. Aberta a sessão pública, a comissão informou aos presentes que

estará suspendendo o julgamento (conforme previsão no item 3.5 do Edital), na data de hoje

11/04/2024, devido a quantidade de envelopes e documentações a serem verificadas. Após as

devidas analises estaremos retornando no dia 15/04/2024 as 14h para continuação do julgamento

do processo. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, com a presente Ata aprovada e

assinada pelos membros da Comissão.

KAUAN DELBI KISTER

Agente de Contratação

LUCIANE FATIMA PINHEIRO

Membro

VICTORIA PINHEIRO ROVEDA NETO

Membro